
  

 

 

Zarządzenie   nr  DO.021.13.2024 

Dyrektora Miejsko – Gminnego  Ośrodka   Pomocy  Społecznej  w  Więcborku   

z   dnia   13  września   2024r.   

w  sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych 

  

 
 
 
 Na podstawie art.  24  ust.  1  oraz  art.  25  ustawy  z  dnia 14 czerwca 2024  r.  o  ochronie 

sygnalistów (Dz. U. z  2024 poz. 928) zarządzam,  co  następuje:  

 

§ 1. W  Miejsko – Gminnym  Ośrodku   Pomocy  Społecznej  w  Więcborku  ustanawia  się  

Procedurę zgłoszeń wewnętrznych w stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Do rozpatrywania zgłoszeń wewnętrznych oraz prowadzenia postępowań wyjaśniających 

wyznacza  się  Zespół w składzie: 

1) Bożena Grochowska 

2) Kinga Maćkowska 

§ 3. Pracownicy Miejsko – Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Więcborku  zobowiązani 

są do udzielania informacji i pomocy członkom Zespołu w realizacji czynności przewidzianych proce-

durą. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 r. 

 

Dyrektor  

MGOPS w Więcborku  

(-) Hanna Półgęsek 

 

           

 

 


